– К., 1919. – 16 с.

16. Лозовий В. С. Аграрна політика Директорії УНР / В.
С. Лозовий // УІЖ. – 1997. – №2. – С. 68–76.

17. История дипломатии. – Т.2. Дипломатия в новое время
(1872–1919 гг.) / Под ред. акад. В.П.Потемкина. – М.: Гос. из-
дат. полит. лит., 1945. – 423 с.

18. Киевская мысль. – 1918. – 16 (3) липня.
19. Листок для домовых комитетов. – 1918. – №1. – С.4–5.
20. Вісник Державних законів для всіх земель України. –

1919. – 24 січня. – Ч.74.
21. Україна: політична історія. ХХ – початок ХХІ ст. /

Редрада: В.М.Литвин (голова) та ін. ; Редкол.: В.А.Смолій,
Ю.А.Левенець (співголови) та ін.